85 Chaînes, pignons et accessoires > Pignons pré alésés en acier
modèle A1-01-02
 ❚  Produit associé
A2-01-02 Page 72
 ❚ MATIÈRE
-  Acier non trempé.
 ❚ UTILISATION
-  Pour chaîne à rouleaux.
-  Largeur intérieure : 2,7 mm.
-  ø rouleau : 2,5 mm.
 ❚ CARACTÉRISTIQUES
-  l4 : 2,6 mm.
-  l3 : 0,33 mm
-  r1 : 3,75 mm
Pignon à chaîne simple en acier
norme BS Norme usine - Pas 4 mm
d
3
l1
d
1
d
4
d
2
r1
l3
l4
Nombre
de dents
d1 d2 d3 d4 l1 Poids
g
A1-01-02-12 l 12 5 16,9 10 15,95 11 8
A1-01-02-13 l 13 5 18,2 11 16,71 12 8
A1-01-02-14 l 14 5 19,5 12,5 17,98 12 11
A1-01-02-15 l 15 5 20,8 13,5 19,24 12 14
A1-01-02-17 l 17 5 23,4 16 21,77 12 19
A1-01-02-19 l 19 8 26,0 18 24,30 12 22
A1-01-02-21 l 21 8 28,5 20 26,84 12 28
A1-01-02-23 l 23 8 31,1 22 29,38 14 41
A1-01-02-24 l 24 8 32,4 25 30,65 14 51
Nombre
de dents
d1 d2 d3 d4 l1 Poids
g
A1-01-02-25 l 25 8 33,7 25 31,94 14 52
A1-01-02-30 l 30 8 40,1 28 38,27 14 71
A1-01-02-38 l 38 8 50,3 32 48,44 16 112
A1-01-02-45 l 45 8 59,2 38 57,34 16 161
A1-01-02-57 l 57 8 74,5 50 72,61 16 276
A1-01-02-76 l 76 8 98,7 63 96,79 18 508
A1-01-02-95 l 95 10 122,9 63 121 18 582
A1-01-02-114 l 114 10 147,1 63 145,17 20 708
l Délai maîtrisé  ¢ Contactez-nous
Référence
 ❚ Exemple de commande A1-01-02-13